



6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Педагогический персонал</b>																						
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель СБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель СБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель столярного дела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель столярного дела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель швейного дела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинский персонал</b>																						
41	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
46	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
47	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

48	Ассистент(помощник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления : 16.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по АХР \_\_\_\_\_ Лизогубенко Г.Б. \_\_\_\_\_ 16.01.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

юристконсульт \_\_\_\_\_ Мартын О.А. \_\_\_\_\_ 16.01.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

зам.директора по УР \_\_\_\_\_ Шишканова С.Е. \_\_\_\_\_ 16.01.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2438 \_\_\_\_\_ Трохова Е.В. \_\_\_\_\_ 16.01.2017  
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)